
5.2. Règlement graphique -
Zoom Front de mer

Numéro Objet Bénéficiaire Surface (en m²)

1c

1d

1e

1n

1o

4b

9d

Alignement de la voirie

Aménagement du carrefour

Elargissement de la voie

Commune

47

202

255

72

227

16

35

5 (i et j) Aménagement d'un chemin piéton 624

19 Aménagement d'espace public 267


